2
21
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
减
振
元
件
DVB.7 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
+80°
-40°
振动阻尼元件
橡胶与钢或不锈钢
标准型号
	- DVB.7: 带抛光镀锌钢螺纹盲孔和底板的衬套，天然橡胶减震器主体，
黑色，硬度 40、55、70 Shore A±5。
	- DVB.7-SST: 带 AISI 304 不锈钢螺纹盲孔和底板的衬套，天然橡胶减
震器主体，黑色，硬度 55 Shore A±5。
特征及应用
DVB.振动阻尼元件设计用于减少大型机械和设备的运动部件或不平衡
振动体产生的振动、冲击和噪音。
DVB.减震元件通常用作吸收振动的缓冲器或限位器。
振动可导致：
	- 造成机器及/或其相邻设备的异常运行，并可能会缩短其使用寿命;
	- 损害操作者健康;
	- 噪声。
可根据要求提供每个单个代码的负载图。
参见 技术参数和选型指南(页 ).
按需提供的特殊型号
天然橡胶 NR，硬度40、70 公差±5 Shore A减震体，带AISI 304底座。
DVB.7DVB.7
6/2024
3
21
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
减
振
元
件
� 2/2DVB.7 振动阻尼元件
硬度 40 Shore A 硬度 55 Shore A 硬度 70 Shore A
型号 D L d d1 h 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
DVB.7-20-17-M5-* 20 17 M5 10 5 12 432301 207 4.25 49 432101 253 4.25 60 432501 311 4.25 73
DVB.7-20-17-M6-* 20 17 M6 10 6 18 432302 207 4.25 49 432102 253 4.25 60 432502 311 4.25 73
DVB.7-25-17-M6-* 25 17 M6 19 6 22 432303 289 4.25 68 432103 358 4.25 84 432503 454 4.25 107
DVB.7-25-20-M6-* 25 20 M6 16 7 14 432304 286 5 57 432104 617 5 123 432504 802 5 160
DVB.7-32-22-M8-* 32 22 M8 24 8 33 432311 411 5.5 75 432111 506 5.5 92 432511 673 5.5 122
DVB.7-32-26-M8-* 32 26 M8 21 9 23 432313 538 6.5 82 432113 770 6.5 118 432513 1470 6.5 226
DVB.7-38-32-M8-* 38 32 M8 24 10 23 432315 613 8 76 432115 990 8 123 432515 1738 8 217
DVB.7-38-32-M10-* 38 32 M10 24 10 23 432317 613 8 76 432117 990 8 123 432517 1738 8 217
DVB.7-38-35-M8-* 38 35 M8 30 8 46 432321 604 8.75 69 432121 893 8.75 102 432521 1104 8.75 126
DVB.7-38-35-M10-* 38 35 M10 30 10 56 432331 604 8.75 69 432131 893 8.75 102 432531 1104 8.75 126
DVB.7-43-50-M10-* 43 50 M10 30 10 72 432341 1327 12.5 106 432141 2011 12.5 161 432541 3027 12.5 242
DVB.7-50-20-M10-* 50 20 M10 40 10 61 432351 2763 5 553 432151 3570 5 714 432551 4875 5 975
DVB.7-50-43-M10-* 50 43 M10 32 11 88 432356 930 10.75 86 432156 1530 10.75 142 432556 2359 10.75 219
DVB.7-60-40-M10-* 60 40 M10 40 10 93 432361 1685 10 169 432161 2101 10 210 432561 3231 10 323
硬度 40 Shore A 硬度 55 Shore A 硬度 70 Shore A
型号 D L d d1 h 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
DVB.7-20-17-SST-M5-55 20 17 M5 10 5 12 207 4.25 49 432701 253 4.25 60 311 4.25 73
DVB.7-20-17-SST-M6-55 20 17 M6 10 6 18 207 4.25 49 432702 253 4.25 60 311 4.25 73
DVB.7-25-17-SST-M6-55 25 17 M6 19 6 22 289 4.25 68 432703 358 4.25 84 454 4.25 107
DVB.7-25-20-SST-M6-55 25 20 M6 16 7 14 286 5 57 432704 617 5 123 802 5 160
DVB.7-32-22-SST-M8-55 32 22 M8 24 8 33 411 5.5 75 432711 506 5.5 92 673 5.5 122
DVB.7-32-26-SST-M8-55 32 26 M8 21 9 25 538 6.5 82 432713 770 6.5 118 1470 6.5 226
DVB.7-38-32-SST-M8-55 38 32 M8 24 10 42 613 8 76 432715 990 8 123 1738 8 217
DVB.7-38-32-SST-M10-55 38 32 M10 24 10 42 613 8 76 432735 990 8 123 1738 8 217
DVB.7-38-35-SST-M8-55 38 35 M8 30 8 46 604 8.75 69 432721 893 8.75 102 1104 8.75 126
DVB.7-38-35-SST-M10-55 38 35 M10 30 10 56 604 8.75 69 432731 893 8.75 102 1104 8.75 126
DVB.7-43-50-SST-M10-55 43 50 M10 30 10 72 1327 12.5 106 432741 2011 12.5 161 3027 12.5 242
DVB.7-50-20-SST-M10-55 50 20 M10 40 10 61 2763 5 553 432751 3570 5 714 4875 5 975
DVB.7-50-43-SST-M10-55 50 43 M10 32 11 83 930 10.75 86 432756 1530 10.75 142 2359 10.75 219
DVB.7-60-40-SST-M10-55 60 40 M10 40 10 93 1685 10 169 432761 2101 10 210 3231 10 323
可
按
需
提
供
STAINLESS STEEL
可
按
需
提
供
DVB.7
6/2024